檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：盧妙卿

電　　話：03-5162100

傳　　真：03-5622456

電子郵件：ctm@my.nthu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：清科技字第1059005994號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(01-A1海報-選定.jpg)（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http

://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：Q01259】）

主旨：本校訂於105年11月16日~12月8日，共舉辦四場孫運璿科

技講座演講，請惠予轉知所屬教師、同學踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、清華大學「孫運璿科技講座」係由台達電子鄭崇華董事長

捐贈設置，本校科技管理學院為感念孫運璿先生長期對於

臺灣經濟發展所投注的心力，針對如何促進我國產業創新

轉型與管理品質，及如何提昇整體競爭力等重要議題，以

經濟(政治)、科技(產業)、文化(創意)為主軸，進行一系

列的「孫運璿科技講座演講」。

二、本(105)年度規劃四場演講日期：

(一)2016/11/16 閻雲/臺北醫學大學校長，講題：從雲淡風

輕談我的臨床與學研生活

(二)2016/11/23 徐清祥/力旺科技董事長，講題：把握機會

，跨越鴻溝

(三)2016/11/30(三) 李乾朗/臺灣藝術大學教授，講題：19

9

1050213517

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/11

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

30年代梁思成與日本學者在學術上的競賽

(四)2016/12/08(四) 張克彥/前任APEC電信工作小組主席，

講題：經貿自由化與全球化的沿革與走向並重點討論TP

P及RCEP的近況與前景

三、隨函檢附電子版演講海報，演講全程免費，竭誠歡迎貴單

位同仁及學生參加，公職人員將可獲得公務員終身學習時

數2小時/每場，惠請貴校協助轉知活動資訊。

四、四場演講採網路報名，網址：http://sunspeech.web.nth

u.edu.tw/bin/home.php

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-11-11
08:48:29

本案依分層負責規定授權單位主管決行